

ЦИКЛОГРАММА

Бірінші апта (04-08 сәуір. 2022ж.)

ЖСШ «Аслан –Али» «Еркемай» балабақшасы «Жұлдыздар» ересек тобы.

Өтпелі тақырып: «Біз еңбеккор баламыз»

Тақырыпша «Аялайық гүлдерді»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.) Танертенгі гимнастик а (10-15 мин)	Танертенгілік шеңбер «Арайлап таң атты, Қайырлы күн!» Ертеңгілік жаттығу.	«Көлікті ата!» Көліктің атауын атау, жеңіл және жүк көліктерді ажырата білуге үйрету.	«Күн мен жаңбыр» балалар күн дегенде қолдарын жоғары көтеріп, алақандарын ашалай, Жаңбыр жауды дегенде отырып, еденге саусақтарын тықылдатады.	«Ненің баласы?» балалардың үлкен кіші ұғымдарын бекіту, Жаб айы және үй жануарларды ажырату.	«Балаларды тамақтандыру» «Шөжелерім» әнін тыңдата отырып, қимылмен балаларларға жем шашуды үйрету.
	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
	<p align="center">Жаттығулар кешені:</p> <p>I. Бір сапқа тұрып, бір-бірінің артынан жүру, аяқтың ұшымен жүгіру, адымдап жүру, өкшемен жүру, бір қатармен жүріп келіп 3 қатарға тұру.</p> <p>II. 1.Б.қ.к аяқ алшақ, қол белде 1. басты оңға қозғалту 2.б.к.келу, 3. солға қозғалту 4.б.к.келу (5-6 рет) 2.Б.қ.к аяқ бірге, қол төменде 1. қолды алдыға созу 2 жоғарыға көтеру. 3. жанына түсіру 4.б.к.келу (5-6 рет) 3.Б.қ.к аяқ бірге, қол төменде 1. қолды созу 2.отыру. 3. тұру. 4.б.к. келу (5-6 рет) 4.Б.қ.к аяқ алшақ, қол белде. 1. алға қарай еңкею 2. тұру. 3.б.к.келу (5-6 рет) 5.Б.қ.к аяқ бірге, қол төменде 1. қолды алға созу. 2. айкастыру (қайшы сияқты) 3.б.к.келу (5-6 рет) 6.Б.қ.к аяқ бірге, қол белде екі аяқтан секіру (15 сек)</p> <p>III. 3 қатардан 1-қатарға келу, жүру, жүгіру, тыныс алу жаттығуларын жасау.</p>				
Таңғы ас	Алтын ақыл. Ас үстінде көп сөйлеп, көп күлмеу т.б Тамақ ішер кезде енді. Сөйле мейміз күлмей міз. Астан басқа өзгені Елемейміз, білмейміз.				
Ойындар,	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				

<p>табиғатына деген сүйсіненшілік сезімін тәрбиелеу.</p> <p>Сабақ барысы:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Шаттық шеңбері. 2. Көктемдегі маусымдық өзгерістер туралы видеолар 3. Сергіту сәті. 4. Қорытынды. <p>Музыка</p> <p>Мақсаты: Күн, су, ауа – адамзаттың ортақ үйі, табиғат сыйы, олардың тіршіліктегі маңызы мен құндылығы туралы білімдерін кеңейту.</p> <p>Музыканы тыңдап, ырғақты сезінуге баулу. Әнді мәнгерлеп айтуға, дауыс ырғақтарын жаттығу арқылы дамытуға жетелеу.</p> <p>Сабақ барысы:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ән тыңдау: «Анажаным» (Бота Бейсенова) 2. Дауыс жаттығуы: «Мезгілдермен жаттығамыз» 3. Ән айту: «Анашым» (Е. Хасанғалиев) 4. Музыкалық ырғақты – кимыл: «Гүлдер» биі 5. Аспапта ойнау: «Біз өмірдің гүліміз» 	<p>Мақсаты: Табиғи материалдардан түрлі заттар жасай білу, үлгі бойынша табиғи материалдарды дұрыс әрі тиімді пайдалануға үйрету, бөліктерді ермексазбен біріктіру.</p> <p>Сабақ барысы:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Шаттық шеңбер 2. Сұрақ жауап 3. «пластик» түрімен таныстыру 4. Д.О. № 3.21 «Тез жауап бер» 5. Сергіту сәті. 6. Қорытынды 	<p>Мақсаты: Күн, су, ауа – адамзаттың ортақ үйі, табиғат сыйы, олардың тіршіліктегі маңызы мен құндылығы туралы білімдерін кеңейту.</p> <p>Музыканы тыңдап, ырғақты сезінуге баулу. Әнді мәнгерлеп айтуға, дауыс ырғақтарын жаттығу арқылы дамытуға жетелеу.</p> <p>Сабақ барысы:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ән тыңдау: «Анажаным» (Бота Бейсенова) 2. Дауыс жаттығуы: «Мезгілдермен жаттығамыз» 3. Ән айту: «Анашым» (Е. Хасанғалиев) 4. Музыкалық ырғақты – кимыл: «Гүлдер» биі 5. Аспапта ойнау: «Біз өмірдің гүліміз» (Б. Ғизатов) 	<p>Мүсінделу</p> <p>Мақсаты: Ертегінің композицияларын мүсіндеуді білету. Жеке бөлшектерін біріктіре отырып гүлшіні бейнелеуді үйрену.</p> <p>ермексазды өлеу, домалағу, сөгу, пішінге келтіру тәсілдерін жетілдіру, саусақ ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру, жануарларға қамқор болуға, сүйсіненшілікке тәрбиелеу.</p> <p>Сабақтың барысы:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Шаттық шеңбері. 2. Көктем мезгілі туралы әңгімелесу <p>Слайд ертегі туралы</p> <ol style="list-style-type: none"> 3. Түлкіні бейнелеуді үйрену; 4. Сергіту сәті. 5. Қорытынды 	<p>сурет салуға деген қызығушылықтарын арттыру, шығармашылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Сабақ барысы:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Шаттық шеңбер 2. Жұмбақ жазылу 3. Балалармен шығармашылық жұмыс жүргізу 4. Мақсаттың суретін геометриялық пішіндер арқылы бейнелеуді үйрету. 5. Сергіту сәті. 6. Д.О. № 4.15 «Қоян» Балаларды әншіл сөздеріне байланысты қызық қолғабыстар жасауға үйрету. 7. Қорытынды
<p>Серуен:</p> <p>«Желді бақылау»</p> <p>Көктемгі жел құбылмалы. Егер солгүстіктен соқса өткір және суық болады. Мұндай желді көктемгі дауыл әкеледі, ағаштарды сымырлатып шайқалтады, терезеге қар соқтырады. Онгүстік жел жылы лепшен және ауа райын өзгертіп,</p>	<p>«Күнді бақылау»</p> <p>Күннің аңыздылығы адам өмірінде өсімдік пен жануарлар әлеміндегі алатын орны жайында түсінік қалыптастыру. Күн көзінің көктем кезіндегі белсенді өзгерісін көруге үйрету(жоғары көтеріледі, шуақтары жылу шаққанда,</p>	<p>«Ауа райын бақылау»</p> <p>Көктемгі ауа райы өте құбылмалы, бірақ күннен-күнге күн жылына бастайды. Ауа қысымы көтеріледі. Ашық күндер көп болып, күн сәулесін мол шашады. Аспан сұрғылт түсін ашық көк түске алмастырады. Көктемнің</p>	<p>«Аспанды бақылау»</p> <p>Балалардың көктемгі аспанға назар аударуларын талап ету. Аспанның қыста қандай болатынын, қазіргі кезі қандай екенін нақтылау. (Қыста аспан- сұр, ал қазір -көкшіл) Бақылау барысында көркем сөзді</p>	<p>«Бұлттарды бақылау»</p> <p>Наурыз айымен ескішіп жартысында алғашқы шағырлаған бұлттар пайда бола бастайды. Ауа райының жылуына байланысты олардың пайда болатынын түсіндіру. Қардың еруі қалай тез болса, бұлттар да сонша</p>

<p>жандыр жауларды. Балалардың көктем мезгіліндегі құбылыстар жайында білімдерін кеңейту, желдің аспандағы бұлттарға олардың қозғалысына әсерін тигізетінін айту. Қимылды ойын «Жақпақ пен таяқ». Еңбек іс-әрекеті Қажеттілік бойынша жұмыс</p>	<p>қарай алмайсың). Тақырып бойынша белсенді сөздікті дамыту. Қимылды ойын «Күн мен бұлт» Шенбер бойында жұп пен тұруды жалғастыру, ойын ережесін сақтау. «Күн» деген сөзді естігенде қылдырып жүреді, ойнайды, «түн» сөзінде тығылады. Еңбек әрекеті Гүл тұқымын топыраққа егу. Балаларға жұмыстың қарапайым, оңай түрін үйрету. Құрал-саймандарды ұқыпты ұстауға тәрбиелеу. Дидактикалық ойындар. Тәжірибе мен сараптама Тапсырма 1. Ауладан күнге қызған затты табу. Оның неден жасалғанын айту. Қорытынды. Алдымен темір заттар қызады. Тапсырма 2. Қай зат тез ысиды? Қорытынды. Ақшылға қарағанда қара заттар тез ысиды. Тапсырма 3. Ағаштың көленке жағымен күн түсетін тұсын ұстап көру. Қорытынды. Күн түскен жақ жылы, ал көленке жағы суық. Өнімдік іс-әрекет Әр балаға өзін қызықтыратынын іспен айналысуға жағдай тудызу</p>	<p>алғашқы айы мен соңғы айын салыстыра білуге үйрету. Ауа райының өзгерісін анықтап оны ажырата білуді жалғастыру. Балалардың байқампаздығын, табиғат пен қарым-қатынасын дамыту. Қимылды ойын «Қасқыр мен лақтар» Белгі бойынша ұзындыққа секіруді жалғастыру (лақтар алаңда жүтіреді); жүргізуші қасқырдың көзіне түспей, алаңда жүреді. Ойын шартын бұзбау, ұсталғандары шетке шығады. Шапшаңдық пен бейімділікті дамыту. Еңбек іс-әрекеті Топырақты тұқым салуға дайындау. Еңбектенуге деген қабілетін дамыту, бастаған ісін аяқтау, үлкендерге көмектесу. Дидактикалық ойындар. Тәжірибе мен сараптама «Ауа райын сипатта!» Балалардың ауа райына байланысты сөзді таңдап алуын үйрету. (жылы, ашық, суық, құрғақ, желді, жаңбырлы, тұманды) Өнімдік іс-әрекет Ойын барысында балалардың бір-бірімен қарым-қатынас жасауын қалғалту, олардың іс-әрекеті мен қылықтарын білдіру, өз ойын іске асыру</p>	<p>қолдануды үйрету. Қимылды ойын «Қатым, қатым қияқылды!» Ойын шартына сай гүлді қимылдар жасауға үйрету. Балалардың ойында қырағымдық, шапшаңдық таңғыта білдіруіне назар аудару. Еңбек іс-әрекеті Тұқымды қарашірікке отырғызу. Топырақты жәшіктерге өз беттерімен салуды үйрету, оған тұқым себу. Құралдарға деген ұқыптылықты тәрбиелеу. Дидактикалық ойындар. Тәжірибе мен сараптама «Көктемге арнап бөму табаймық» Балалардың жыл мезгілі туралы білімін тиімділікке-көктем табиғаттағы өзгеріс. Өсімдіктер мен жануарлардың көктемде болуы қанық болатынын түсіндіру. Байланыстары сөйлеуді дамыту. Өнімдік іс-әрекет Дәлізде ойынға, оқу іс-әрекетіне қолайлы жағдай тудыру. Ауа райының жағымды тәртіп дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>қабілеті түседі. Олар қысты күндері аспандағы толық бастайды. Тек шөгірлері жүреді. Осы бұлттар ұша мақпалдай тұрап тұрса, көгіс негізде болады. Шөгірлерінен бұлтты аспандай көріп, қабілетіне сәулелікті байқай білуге үйрету. Шөгірлерінен қабілетіне дамыту. Қимылды ойын «Бұлттар» Көкіректегі бұлттарды жылдан әрекет жасауға үйрету. Бастаушы шенбер бойымен жүріп, қалт көзде деп сұрайды. Балалар жүріп беріп орындарын ауыстырады. Бастаушы бос шенберді жылдан алып көке керек. Шенберсіз бос қалған бала бастаушы орында болады. Балалардың ойында деген қызығушылығын арттыру. Еңбек іс-әрекеті Ауладан қарлы тақпақ. Күрекпен жұмыс істей білу, қарлы үр. Оны ашықталған орында ашу. Еңбекті міндетпен жасауларын қалыптастыру. Дидактикалық ойын. Тәжірибе мен сараптама «Бұлт неге ұқсайды?» Тұрап заттар мен жануарлардың келісетін таба білуге үйрету. Қимылды шапшаңдық қабілетіне дамыту Өнімдік іс-әрекет Балалардың бірлескен</p>
---	---	--	---	--

<p>Бесін ас</p> <p>Ойындар, дербес әрекет</p> <p>Баланың жеке даму қартасына сәйкес жеке жұмыс</p>	<p>Сюжетті-рольді ойын: «Тіс дәрігері» Мақсаты: Медициналық терминдермен танысу, сөздік қорларын молайту, стоматолог дәрігерлерінен қорықпауға үйрету. Тістерін күту, оларды екі мезгіл тазалау шаралары туралы білімдерін кеңейту. Керекті құралдар: жатын кушетка, маска, халаг, бас киім, мелбонке, қолға киетін қолғап (перчаткалар), қысқыштар, пинцет, тісті емдеуге арналған құралдар.</p>	<p>Сюжетті-рольді ойын: Кұрылысшы» Мақсаты: Балалардың құрылысшы мамандығы туралы білімдерін кеңейту, қызығушылықтарын ояту, ұжымда ойнай білуге дағдыландыру. Керекті құралдар: қасқалар, құрылыс саймандары, машинелер, құрылысқа қажетті бөлшектер (текшелер т.с.с), сызба.</p>	<p>Сюжетті-рольді ойын: «Жүргізуші» Мақсаты: мамандықтар туралы білімдерін кеңейту, еңбекқорлыққа тәрбиелеу, жолда жүру ережелерін біліп сақтауға үйрету. Керекті құралдар: роль, машина, жүргізуші, жолда жүру белгілері, бағдаршам, МАИ қызметкері, жау жүргіншілер.</p>	<p>Сюжетті-рольді ойын: «Хат тасушы» Мақсаты: Хат тасушы (пошташы) қызметі туралы түсінік беру, бұл мамандықтың қажеттілігін ұғындыру, үлкендердің еңбегін бағалауға баулу. Керекті құралдар: Хат тасушы сөмкесі, хаттар, желдеткіштер, газеттер мен журналдар.</p>	<p>Сюжетті-рольді ойын: «Орт сөздіруші» Мақсаты: Балаларға еркін ақпараттың қызметі туралы білім беру, батылдыққа тәрбиелеу. Керекті құралдар: орт сөздіру машинасы, арнайы киім, қасқа, қалам т.б.</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Кініну: серуенге шығу.</p>	<p>Құрсаудан-құрсауға кезекпен, қос аяқпен бір уақытта секіру Алпана, Ершат</p>	<p>Қағаз бетінде бағдарлау қабілетін арттыру Рома, Мүслим</p>	<p>ермекшалды илеу, домалағу, созу, пішінге келтіру тәсілдерін жетілдіру Ершат, Сымбат</p>	<p>Логикалық тапсырмалармен серуендер Нұрғалия, Төмеңгір</p>
<p>Серуен</p>	<p>Кініну: серуенге шығу.</p>	<p>Қимылды ойын: «Аңшы мен қояндар» Мақсаты: жылжымалы лақтырған нысанға затты тигізу, жүгіруге өрмелеп шығуға жаттықтыру.</p>	<p>Қимылды ойын: «Сұйыққойлар» Мақсаты: қимылды жаттығуларды жақсуды үйрету, тапқырлық таныта білу.</p>	<p>Қимылды ойын: «Сұстап ал» Мақсаты: белгі берісімен бірден іске кірісіп жаттықтыру.</p>	<p>«Дүрқымалы тапшы» Мақсаты: Үлкендерге жануарлардың дүрқымалы не екенін таныту, жануарлардың ағартып алатынын.</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Серуен кезіндегі күнделігі іс-әрекетін қайталау, толықтыру. Өз еріктері бойынша ойын әрекеті</p>	<p>Ата-аналармен балалардың тазалықтары жайлы әңгімелесу.</p>	<p>Ата-аналармен қандай ойыншықтар пайдаланған және</p>	<p>Ата-аналарға келесі: Балалар жақсы домалап келетін</p>	<p>Ата-аналарға жақсы ойындарын беріп көрсету</p>

Handwritten signature